noktalarda kendisini gösterdiği dikkatimizi çeker. Bunlar bazen seslerde, sarf

konusunda veya sigalarda, bazen de delalet meselesinde, nahiv veya irab konusunda

kendisini gösterir.65

62 Freeman, a.g.m, s. 6
63 Fück, Johann, el- Arabiyye, Mektebetü'l-Hancî, Mısır, 2003/1424, s. 9
64 Karadavut, Ahmet, "Arap Dilinde Lahn'ın Doğuşu" Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, sayı: 7,

1997, s. 325- 326
65 Zahid, Züheyr Gazi, fi't-Tefkîri'n-Nahviyyi Inde'l- Arab, Beyrut, 1406/1986, s. 17-19